
1

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

Instruction manualEN
DE

GZ-37

KOMPRESOROVÁ AUTOCHLADNIČKA
KOMPRESOROVÁ AUTOCHLADNIČKA

LODÓWKA SAMOCHODOWA SPRĘŻARKOWA
KOMPRESSZOROS AUTÓ HŰTŐSZEKRÉNY

KOMPRESOR AVTO HLADILNIK
KOMPRESSOR AUTOKÜHLSCHRANK
COMPRESSOR CAR REFRIGERATOR



2

OBSAH

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI PRODUKTU ......................................................................................................3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .........................................................................................................................3

FUNKČNÍ A PROVOZNÍ NASTAVENÍ .....................................................................................................4

ZPŮSOB PROVOZU ....................................................................................................................................5

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY .......................................................................................................................6

DENNÍ ÚDRŽBA A PÉČE ............................................................................................................................7

TECHNICKÉ ÚDAJE .....................................................................................................................................8

POPRODEJNÍ SERVIS A ZÁRUKA ..........................................................................................................9



3

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI PRODUKTU

•	 Vysoce	účinný	DC	invertorový	kompresor	a	konverzní	modul	s	vysokou	
spolehlivostí	a	dlouhou	životností.

•	 Izolace	bez	fluoru	s	dobrým	výkonem	na	ochranu	tepla	a	s	nízkou	spotřebou	
energie.

•	 Napájení	12/24	V	DC	a	100	–	240	V	AC	umožňuje	použití	v	automobilu	i	doma.
•	 Ochrana	proti	přetížení	kompresoru.
•	 Rychlé	ochlazení	na	-20	°C	(základ	při	teplotě	okolí	25	°C).
•	 Inteligentní	systém	ochrany	autobaterie.
•	 Širokopásmová	elektronická	regulace	teploty.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

•	 Varování:	Pokud	je	spotřebič	mokrý,	neuvádějte	jej	do	provozu	ani	nepokračujte	v	
jeho	provozu.

•	 Zkontrolujte,	zda	napětí	v	elektrické	síti	odpovídá	hodnotám	uvedeným	na	
výrobním	štítku	spotřebiče.

•	 Štítek	s	technickými	údaji	a	informacemi	o	vhodném	napětí	se	nachází	na	boční	
straně	spotřebiče.

•	 Do	chladničky	neumísťujte	žádné	elektrospotřebiče,	neboť	by	se	mohly	poškodit.
•	 Během	přepravy	nenaklánějte	spotřebič	v	úhlu	větším	než	45°	a	manipulujte	s	ním	

opatrně.
•	 Váš	spotřebič	vyžaduje	dobrou	ventilaci,	proto	ponechejte	volný	prostor	pro	

cirkulaci	vzduchu.
	 Zadní	strana	>	00	mm	 	 Boční	strany	>	100	mm
•	 Spotřebič	se	musí	nacházet	na	suchém	a	větraném	místě	v	dostatečné	vzdálenosti	

od	zdrojů	tepla	(například	kamna	nebo	komín).	Chraňte	spotřebič	před	přímým	
slunečním	zářením.

•	 Doporučujeme	používat	spotřebič	na	rovném	povrchu.	Maximální	provozní	úhel	je	
30°.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


